1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

1/4

PROCESSO SELETIVO PARA A SELEÇÃO DOS INTERESSADOS À FUNÇÃO DE DIRETOR DE

ESCOLA NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CAMPO BOM

PROCESSO SELETIVO Nº 14/2025.

EDITAL Nº 04/2025 - DIVULGA LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS.

GIOVANI BATISTA  FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas

atribuições legais, e a vista do contido no Edital de Abertura nº 01/2025, de 28 de agosto de

2025, TORNA PÚBLICO por este edital:

I – Lista de Homologação dos inscritos, conforme Anexo I.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 08 de setembro de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES,

Prefeito Municipal.

1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

2/4

PROCESSO SELETIVO Nº 14/2025.

EDITAL Nº 04/2025.

ANEXO I – LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

Nome do Candidato Inscrição

Adriana Maria Kuchler Homologada

Alexandre Antonio Ermel
Homologada com condicional do item 1.7 do edital 01 do
Processo 14/2025

Aline Aguiar De Carvalho Homologada

Aline Jordana Dos Santos Homologada

Aline Juliana Nunes Monteiro Homologada

Aline Seligson Werner
Homologada com condicional do item 1.7 do edital 01 do
Processo 14/2025

Aline Strack Homologada

Ana Paula Guimarães Fiuza Homologada

Ana Paula Menegon Dos Reis Não Homologada

Andreia Veridiana Hermel Homologada

Ariele Gonsalves Homologada

Brian Da Silva Soares Homologada

Caciéli Verônica Modesto Rosa Homologada

Carla Castro Homologada

Carla Luciana Prezzi Pallini Homologada

Cássia Morgana Da Silva Homologada

Catiana Masiero Bresolin Não Homologada

Cristine Aparecida Carvalho Berft Homologada

Daiana Pedroso De Moraes Reichert Homologada

Daiane Kohler Homologada

Daiane Nabinger Do Espírito Santo Homologada

Daniele Ritta Torres De Lima Homologada

Danieli Klein De Paula Homologada

Débora Da Silva Alves Ev Homologada

Débora Pollyana Pereira Homologada

Deizi Cristiani Drey Homologada

Elaine Corrêa Teixeira Homologada

1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

3/4

Elenise Marks Homologada

Elisana Da Silva Miró Diel Homologada

Elisandra Da Silva Leal
Homologada com condicional do item 1.7 do edital 01 do
Processo 14/2025

Elisandra Lemos Winter Homologada

Elisângela Bueno Monteiro Homologada

Elizane Mirian Kunast Homologada

Fabiola Franciele Knecht Homologada

Fabiula Raquel Blasi Krumenauer Homologada

Franciele Fernanda Hanauer Homologada

Gabriele Ferreira Antunes Homologada

Gabrieli De Abreu Bizarro Não Homologada

Giane Cristine Michel Dreyer Homologada

Gisele Daiana Felber Grings Não Homologada

Hana Carlen Cambruzzi Nascente Homologada

Ivania Da Silva Quevedo Homologada

Jaciane Graziela Arnold Homologada

Janaina Lopes De Araujo Homologada

Jander Fernandes Martins Homologada

Jane Sobierajski Homologada

Jéssica Atha Flesch Meregali Homologada

Jéssica Caroline Packs Homologada

Jéssica Maís Antunes Homologada

Joseane Knevitz Homologada

Kamile Donschat Homologada

Keila Tatiane Amaral Dos Santos Homologada

Lisiane Veloso Rodrigues Homologada

Luana Aradia Guedes Müller Homologada

Luis Henrique Mendes Da Silva Homologada

Maiara Pereira Casagrande Homologada

Marcelo Luiz Marques Menezes
Homologada com condicional do item 1.7 do edital 01 do
Processo 14/2025

Márcia Cristina Viana Amorim
Homologada com condicional do item 1.7 do edital 01 do
Processo 14/2025

Maria Aparecida Caetano Fontes
Homologada com condicional do item 1.7 do edital 01 do
Processo 14/2025

1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

4/4

Maria Elizabeth Lima Zanatta Homologada

Mariana Martins Homologada

Markeli Simone Schmitt Ferreira Homologada

Marlei Colleoni Ferri Homologada

Michele Andreghetti Fleck Homologada

Michele Ramires Homologada

Miriane Leite Araujo Homologada

Morgana Fernandes Da Silva Homologada

Priscila De Anhaia Santos Homologada

Rogério Schünemann Homologada

Sabrini Vettorello Homologada

Sandra Carina Haag Orth Homologada

Sandra Regina Veimuller Dos Santos Homologada

Sônia Jaqueline Fröhlich Homologada

Suzy Mara Dias De Paula Homologada

Taís Pereira Dassoler Homologada

Tamara Cassiana Cruz Homologada

Taniamara Leidens Homologada

Tatiana Cristina Padilha De Oliveira Homologada

Úrsula Da Silva Homologada

Vanessa Aparecida Pereira Não Homologada

Vanessa Cristina Rinker
Homologada com condicional do item 1.7 do edital 01 do
Processo 14/2025

Vivian Da Cunha Silveira Homologada

Wesley Adão Machado Homologada